
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 181/XIV/ 2015 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 15 grudnia 2015r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lesznowola prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
        nr 36/2, nr 38/1, nr 38/5 i nr 38/10 , położonej w obrębie Mysiadło, gmina Lesznowola. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz. U. z 2015r. , poz.1515 )  

 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lesznowola prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 36/2 o pow. 0.5795 ha,  
nr 38/1 o pow. 0.1785 ha, nr 38/5 o pow.0.0219 ha, nr 38/10 o pow.0.0797 ha, położone w obrębie 
Mysiadło, gmina Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę WA5M/ 00357020/5. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr 16/III/2006 rady Gminy Lesznowola z dnia 

19 listopada 2006r.- w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Gminy Lesznowola prawa niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 36/2 o pow. 0.5795ha, nr 38/1 o pow. 0.1785 ha, nr 38/5 o pow.0.0219 ha, nr 38/10 
o pow.0.0797ha, położonej w obrębie Mysiadło, gmina Lesznowola. 
 

§ 3 
 

Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi 
Gmina Lesznowola.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Nieodpłatne nabycie  niezabudowanej nieruchomości opisanej w § 1  , stanowiącej własność 
Skarbu Państwa  podyktowane jest społeczną  potrzebą realizacji zadań własnych Gminy 
Lesznowola w tym rejonie.  


	U Z A S A D N I E N I E

